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DAX

Avrupa'nın en önemli hisse senedi endeksleri dün düşerken, 

düşüşler dün ABD endeksleri veya bugün Asya endeksleri kadar 

güçlü olmadı. Bu üstün performansın bir açıklaması, Avrupa 

ölçütlerinde teknoloji stoklarının düşük oranıdır. Bugün tüm 

Avrupa'da fiyat artışları yaşandı, İsveç bunun tek istisnası. İtalyan 

FTSE MIB ve Hollanda AEX, her biri yaklaşık %0.8'lik bir artı ile 

beklentileri aşacaktır.

DAX son zamanlarda aşağı yönlü kanalda işlemde ve son 

zamanlarda 15,000 puan bölgedeki en düşük seviyelerine 

geriledi etti. Ayılar rotayı bu aralığın altına itmekte zorlanırlar. 

Bugün başka bir test daha yapıldı ve görünüşe göre polisler yine 

15.000 puanlık bölgeyi savunmayı başardı.

TEKNİK ANALİZ

ATH seviyesinden bu yana devam eden satış baskısı, Alman

borsa endeksi DAX tarafında, anlık fiyatlamaları 15000

seviyelerine kadar taşımıştır. Kısa vadeli düşüş trendinin devam 

ettiği endekste, geri çekilmelerin devamında 15045 ve 14972 

seviyeleri destek konumundadır. Yükselişlerde ise, 15225 direnci 

takip edilebilir.
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NAS100

2021'in son çeyreğine girerken, küresel ekonomi devam 

eden pandemi kaynaklı aksaklıklar, limanlarda rekor 

düzeyde tıkanıklık, Çin'de bir enerji krizi, dünya çapında 

artan yakıt ve gıda maliyetleri ve işgücü gibi önemli ters 

rüzgarlarla karşı karşıya kalmaya devam ediyor. eksiklikler

Karşı rüzgarlar, alaycı bir şekilde ayarlanmış PE oranının 

(CAPE) yaklaşık 38 olduğu bir zamanda gelir; bu, yalnızca 

2000 patlaması tarafından aşılmış bir seviyedir ve bu, 

yatırımcıları anlaşılır bir şekilde temkinli hale getirir. 

Yatırımcılar, hisse senetlerinin mükemmel olmayan bir 

dünyada mükemmellik için fiyatlandırıldığı gerçeğini, 

dünyanın merkez bankacılarının rekor kıran likidite desteği 

seviyelerine karşı tartıyorlar. 

TEKNİK ANALİZ

Tüm dünya endeksleri gibi satış baskısı altında devam ettiği 

görülen NASDAQ tarafında, gün içi geri çekilmelerin devamında, 

14534 ve 14478 seviyeleri takip edilebilir. Yükselişlerde ise, 

14738 direnci göz önünde bulundurulmalıdır. 

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XAUUSD

Altın fiyatları, ABD Hazine tahvil faizlerindeki yükseliş ve dolardaki 

kuvvetlenmeyle beraber salı günkü yükselişinden sonra yeniden 

geriledi. 

Altının son dönemdeki yükselişi büyük oranda enflasyon artarken 

büyümenin yavaşlayacağına dair endişelerin ağır basmasıyla 

gerçekleşmişti. ABD’de devam eden borç tavanı tartışması da 

piyasalardaki belirsizliği artırarak altının yükselişine zemin 

sağlamıştı.

10 yıl vadeli ABD Hazine tahvili faizi yüzde 1,46 seviyesinden 

yüzde 1,56’ya çıkararak Fed'in varlık alımı tartışmalarına başladığı 

16 Haziran'dan bu yana en yüksek seviyeye tırmandı. Bloomberg 

Dolat Spot Endeksi yüzde 0,2’den fazla yükselişle 1.163 

seviyesine ulaştı.

TEKNİK A

NALİZ

ABD 10Y Hazine tahvillerinde görülen yükselişe bağlı olarak, geri 

çekilmelerin yaşandığı altın tarafında, gün içi yükselişlerde, 1759 

ve 1765 seviyeleri direnç konumunda. Geri çekilmelerde ise, 1748 

ve 1745 seviyeleri destek konumunda. Yükselişlerde satış 

yönünde kalınması tavsiye edilebilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatlar, ABD’de ham petrol ve yakıt stoklarının 

yükselmesine rağmen 7 yılın en yüksek seviyelerine yakın 

bir seyir izliyor.

Vadeli kontratlar, New York piyasasında önceki dört 

seansta yüzde 6’dan fazla yükselerek varil başına 79 

dolara ulaştı.

Özel sektörün desteklediği Amerikan Petrol Enstitüsü’nün 

verilerine göre, ham petrol stokları geçen hafta 1 milyon 

varil artarken benzin stokları 3,7 milyon varil artış kaydetti. 

Eğer bu rakamlar hükümetin açıkladığı resmi veriler 

tarafından onaylanırsa, petrol stokları art arda ikinci hafta 

da yükselmiş olacak.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli pozitif görüntüsünü devam ettiren petrol tarafında, 

teknik görüntü çok pozitiftir. Geri çekilmelerde alım yönünde 

kalınmasının uygun olduğu üründe,78.29 ve 77.79 seviyeleri 

destek konumunda. Yükselişlerde ise, 80.10 direnci takip 

edilebilir.
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EURUSD

Euro Bölgesi'nde yatırımcı güven endeksi, ekonomik toparlanma 

sürecine yönelik endişelerle ekimde son 6 ayın en düşük 

seviyesine indi.

Piyasalara ilişkin araştırmalar yapan ve merkezi Frankfurt'ta 

bulunan Sentix'ten yapılan açıklamaya göre, eylülde 19,6 puan 

olan Euro Bölgesi Genel Yatırımcı Güven Endeksi, bu ay 2,7 

puanlık düşüşle 16,9 puana geriledi. Nisan 2021'den beri en 

düşük seviyesine inen endekse ilişkin beklenti, 18,6 puana 

gerilemesi yönündeydi.

Endeksin 5 aydır art arda düşüş göstermesi dikkati çekti.

Yatırımcıların gelecek 6 aya ilişkin beklentilerini ölçen Beklentiler 

Endeksi de 9 puandan 8 puana inerek Mayıs 2020'den bu yana 

en düşük seviyesine geriledi.

Mevcut Durum Endeksi ise 30,8 puandan 26,3 puana indi.

TEKNİK ANALİZ

Zayıf teknik görüntüsünü koruyan EURUSD paritesinde, gün içi

geri çekilmelerin devamında, 1.1570 ve 1.1548 seviyeleri destek

konumunda. Yükselişlerde ise, 1.1601 direnci takip edilebilir.

Doların güçleneceğine yönelik beklentiler ile yükselişlerde satış 

yönünde pozisyonlar direnç seviyelerinden değerlendirilebilir.
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GBPUSD

İngiltere Başbakanı Johnson, ülkede nakliye sektörünün 

içinde bulunduğu durumu aylardır bildiğini itiraf ederek, 

tedarik zinciri sorunlarının Noel’e kadar devam 

edebileceğini söyledi.İngiltere Başbakanı Boris Johnson, 

Manchester’daki Muhafazakar Parti Konferansı öncesi 

gazetecilere yaptığı açıklamada, ülkenin bazı bölgelerinde 

uzun benzin kuyruklarının devam etmesine rağmen 

akaryakıt krizinin “azaldığını” savundu.

İngiliz ekonomisinin, Brexit sonrası “gerilim” ile karşı 

karşıya olduğunu kabul eden Johnson, ancak uzun benzin 

kuyrukları ve marketlerde boş raflara yol açan işgücü 

piyasasındaki sorunları, “kontrolsüz göçle” çözmeyeceğini 

vurguladı.Boris Johnson, bir gazetecinin, Maliye Bakanı 

Rishi Sunak’ın, sorunların Noel’e kadar devam 

edebileceğine dair sözlerini hatırlatması üzerine, “Rishi

söylediği her şeyde her zaman haklıdır.” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Son zamanlarda kısa vadeli olarak pozitif görüntü oluşturan 

Sterling tarafında, bugün nispeten daha satıcılı bir seyir söz 

konusudur. Yükselişlerde satış yönünde kalınmasının uygun

olduğu paritede 1.3639 ve 1.3664 seviyeleri direnç konumunda. 

Geri çekilmelerde ise, 1.3583 desteği takip edilebilir.
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USDJPY

Tokai Tokyo Araştırma Enstitüsü Kıdemli Stratejisti Takaşi

Nakamura, Kişida’nın kabinesinin ortaya çıkmasıyla büyüme ve 

siyasi reformlarla ilgili beklentilerdeki olumsuz görünümün 

arttığını belirterek, “Kişida’nın iktidarında Japon hisse senetleri 

lehine pozisyon almak zorlaştı” dedi.

Göreve gelmesi sonrası yeni kabineyi açıklayacak Kişida'nın, 

Savunma Bakanı Kişi Nobuo ile Dışişleri Bakanı Motegi

Toşimitsu'yu mevcut görevlerinde tutması bekleniyor.

Kabine Baş Sekreterliğine Matsuno Hirokazu, Maliye Bakanlığına 

Suzuki Şuniçi'nin, Ekonomi Ticaret ve Sanayi Bakanlığına 

Hagiuda Koiçi'nin getirileceği belirtiliyor.

TEKNİK ANALİZ

Geri çekilmelerde sert alımların geldiği USDJPY paritesinde, 

111.640 ve 111.439 seviyelerine yakın alım yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 111.947 direnci takip 

edilebilir.
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BTCUSD

ABD’nin en büyük bankalarından Bank of America (BofA), artan 

kurumsal talep ve bireysel yatırımcıların ilgisi sebebiyle kripto 

varlık araştırmalarına başlama kararı aldı.

BofA Securities küresel araştırma başkanı Candace Browning

yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

“Kazanç çağrılarında kripto varlıklardan söz eden şirketlerin 

sayısına baktığımızda, geçtiğimiz yıl 17 olan sayının 2021’in son 

çeyreğinde 147’e çıktığını görüyoruz. Bu yeni fırsatlar ve yeni 

uygulamalardan oluşan bir ekosistem yaratıyor”

Gösterdiği düşüş eğiliminin ardından Bitcoin, Fed Başkanı 

Powell’ın kripto varlıklara yasak getirmeyeceklerini söylemesinin 

ardından tekrar yükselişe geçti. Diğer kripto varlıklar da Bitcoin’i

takip etti.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin 46600 dolarlık destek bölgesini korumasının ardından 

yeni bir artış başlattı. Anlık olarak 51600 seviyelerinde fiyatlanan 

BTC’de gün içerisinde alt tarafta, 50176 ve 48937 olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 53090 direncinin 

kırılması önemli olacaktır.
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ETHUSD

Kaliforniya Başsavcısı Rob Bonta, Coinbase'in saldırıdan etkilenen 

müşterilere gönderdiği bildirim metnini paylaştı.

Söz konusu bildirimde, siber saldırının mart ile 20 Mayıs arasında 

gerçekleştiği, bilgisayar korsanlarının hesaplara erişmek ve 

Coinbase ile ilişkili olmayan kripto cüzdanlarına para aktarmak için 

şirketin SMS ile doğrulama güvenlik sürecindeki bir açıktan 

yararlandığı aktarıldı.

Coinbase hesabına erişilmesi için üçüncü tarafların müşterilerin 

hesabıyla ilişkili e-posta adresi, şifre ve telefon numarasını bilmesi 

ve kişisel e-postalarına girmesi gerektiği belirtilen bildirimde, bu 

bilgilere nasıl erişildiğinin henüz belirlenemediğini, bu tür eylemlerde 

genellikle oltalama yönteminden yararlanıldığı ifade edildi.

Bildirimde, en az 6 bin Coinbase müşterisinin hesaplarından para 

çekildiği kaydedildi.

Olayın fark edilmesiyle SMS ile hesap kurtarma protokollerinin 

güncellendiği, hesapların kontrolünün yeniden kazanılması ve 

kaybedilen fonların geri ödemesi için müşterilerle birlikte çalışıldığı 

bildirildi.

TEKNİK ANALİZ

ABD tarafından gelen olumlu açıklamalar ile birlikte kripto 

paralardaki yükseliş ile Ethrerum 3500 seviyesinin üstünde 

fiyatlanmaya başladı. ETH için gün içi destek seviyesi 3426, direnç 

seviyesi ise 3579. Belirtilen seviyelere yakın alış yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir. 
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XRPUSD

Elde edilen son verilere göre Ripple, en büyük borsalardan 

birisi olan Huobi’ye büyük miktarda XRP göndermeye 

hazırlanıyor olabilir. Bithomp tarafından paylaşılan işlem 

zinciriyle ilgili analizler, bu paranın bölüneceğini ve günlük 

olarak Huobi platformuna gönderileceğini gösteriyor.

Whale Alert tarafından yayınlanan verilere göre Ripple, en 

büyük kripto para borsalarından Huobi’ye daha sonra daha 

küçük miktarlarla transfer edebilmek için RL18-VN adresine 

100 milyon XRP transfer etti. Bu rakam güncel döviz kuruna 

göre 90.518.490 dolara eşit. Ripple bu adresi genellikle 

müşterilerine, ortaklarına ve borsalara transfer yapabilmek için 

kullanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Ripple tarafında anlaşmalar devam ederken fiyat üzerindeki etkisi 

kalıcılık sağlamıyor. XRP yatırımcısının güvenini tekrardan 

kazanabilmesi için 1,00 üstü fiyatlanma Ledger güncellemisyle

geldi. Gün içi önemli destek seviyesi 1,04 direnç seviyesi ise 1,08 

olarak belirlenmiştir. Ripple’de belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EOSUSD

Çin’in CoinGecko, CoinMarketCap ve TradingView dahil olmak 

üzere kripto para birimiyle ilgili büyük web sitelerini engellediği 

bilgisi geldi.

Bilindiği üzere geçtiğimiz günlerde ülkenin merkez bankası, kripto 

ticaretinin ekonomik ve finansal düzeni bozduğunu söyleyerek 

yasakları güncelledi. Bu kapsamda Çin, internet güvenlik duvarı 

üzerinden CoinGecko, CoinMarketCap ve TradingView’e erişimi 

engelledi. Çin’in internet güvenlik duvarının web sitelerini 

engelleyip engellemediğini kontrol eden birkaç araç, bu sitelerin 

hepsinin %100 engellendiğini gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

Çin tarafından kripto paralara gelen yasaklama ile oluşan satış 

baskısı FED tarafından kriptoların yasaklanmayacağı haberiyle 

alıcılı seyir izliyor. EOS yaşanan geri çekilmeler gün içerisinde 4,57 

ve 4,48 seviyelerinde kadar devam edebilir. Direnç seviyesi 4,79 

olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde direnç seviyesine yakın kar 

realizasyonu yapılabilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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